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WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. Dostawa leków programowych oraz onkologicznych

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące
przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez
Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dotyczy Formularza cenowego - Pakiet nr 9
Czy  zamawiający  dopuszcza  lek  Onko  BCG  +  zestaw  do  przygotowania.  Onko  BCG  ma
tożsame wskazania co lek konkurencji  i  jest  bezpieczny dla  Osoby przygotowującej  wlewkę
i dodatkowo jest tańszy o 50 %?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy)
Proszę  o  potwierdzenie,  iż  w  razie  wystąpienia  takich  okoliczności  jak  brak  statusu
refundacyjnego  leku,  wstrzymanie  lub  wycofanie  produktu  leczniczego  z  obrotu  decyzją
Głównego  Inspektora  Farmaceutycznego  oraz  zaprzestanie  produkcji,  skutkujących
uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym
braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi
rozwiązanie umowy w ramach danego pakietu za porozumieniem stron z uwagi na niemożność
spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?
Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę
produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na
podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi
przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 3 ust. 2 
Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 3 nie są lekami ratującymi
życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” na
drugi  dzień  od  momentu  złożenia  zamówienia,  a  ich  podawanie  odbywa  się  w  trybie
planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 3 ust. 2 w zakresie dostaw w trybie „cito” nie
będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 3.



Zapisy  umowy  w  obecnym  brzmieniu  dla  wyżej  wymienionych  leków  wprowadzają
nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  iż  §  3  ust.  2  projektowanych postanowień umownych
otrzymuje brzmienie:
„2. Dostawa zamówionego towaru następować będzie w terminie do 2 (dwóch) dni roboczych
licząc od dnia przesłania zamówienia e-mailem za wyjątkiem zamówień realizowanych w trybie
„cito”,  tj.  następnego  dnia  roboczego  licząc  od  dnia  przesłania  zamówienia,  co  wskazane
zostanie w zamówieniu, o którym mowa w ust. 1.”

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 6 ust. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczanie oryginału faktury wraz z dostawą towaru do apteki
szpitalnej dla pakietu nr 3?
Zgodnie ze standardami organizacyjnymi Wykonawcy, faktura generowana jest  i  księgowana
automatycznie podczas realizacji każdego zamówienia oraz dostarczana wraz z towarem jednym
transportem do apteki szpitalnej. Wymóg dostarczania faktur w inne miejsce, tj. do Kancelaria
Głównej Szpitala jest nadmierny oraz generuje po stronie wykonawcy dodatkowe koszty, które
będą musiały zostać uwzględnione w całkowitej cenie oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 3 ust. 4 
Do treści §3 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z
treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które
zgodnie  z  przepisami  prawa  powszechnie  obowiązującego  uprawniają  Sprzedającego  do
odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 3 ust. 5 

Do §3 ust.5 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §3 ust.5, poprzez skonkretyzowanie
granicznych  wartości  dla  poszczególnych  pozycji  asortymentowych,  jakie  Zamawiający
zamierza  zrealizować,  np.  poprzez  podanie,  że  zmiany  ilości  produktów  określonych  w
formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/-
20%,  przy  czym  przez  takie  sformułowanie  Zamawiający  będzie  rozumiał  możliwość
zamówienia  o  20%  mniejszych  lub  o  20%  większych  ilości,  każdego  z  zamówionych
asortymentów. Aktualna treść §4 ust. 2 oraz powiązanych z nim §3 ust.5 wzoru umowy są na tyle
ogólne i  nieprecyzyjne,  że na ich podstawie wykonawcy nie  są w stanie  określić  faktycznej
wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a
tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 3 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust.8 wzoru umowy poprzez dodanie zdania : „...,
chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury
dla  środków kontrolowanych,  dla  produktów przewożonych w niskiej  temperaturze  oraz  dla
produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 8 ust. 1 pkt 1.3 

Do §8 ust. 1 pkt 1.3 projektu umowy. Prosimy o zmiany podstawy naliczania kar i wnioskujemy,
alby naliczanie kary odbywało się od wartości zamówienia co do którego doszło do naruszenia, a
nie od wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 10 ust. 3  

Do treści §10 ust.  3 wzoru umowy prosimy o wykreślenie z niniejszego przepisu fragmentu
upoważniającego Zamawiającego do naliczania dodatkowych kar  umownych,  gdyż pozostałe
zapisy  umowne  zobowiązują  już  Wykonawcę  do  pokrycia  różnicy  w  cenie  wynikającej
z dokonania zamówienia publicznego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 10 ust. 7

Do §10 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści
art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie
z  przepisami  prawa  powszechnie  obowiązującego  uprawniają  Sprzedającego  do  odmowy
dostarczenia towaru.”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 11 ust. 16

Prosimy  o  zmodyfikowanie  zapisy  §11  ust.16  projektu  umowy  poprzez  podwyższenie
maksymalnej  wartości  zmiany  wynagrodzenia,  jaką  dopuszcza  zamawiający  w  efekcie
zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia do 15%
wartości pierwotnej umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 12 – dotyczy Załącznika nr 6 (wzór umowy), § 12 ust. 4 lit. h)

Do treści  §12 ust.  4  lit.  h)  wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „…jednak na  okres  nie
dłuższy niż 6 miesięcy.”.

Odpowiedź: Zgodnie z §12 ust. 4 lit. h) projektowanych postanowień umowy.
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